

Årsredovisning för  
**Nexogruppen AB**

559188-5982

Räkenskapsåret

**2023-04-01 - 2024-03-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Conny Jacobsson  
Styrelseledamot

2024-08-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nexogruppen AB, 559188-5982, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Frändefors registrerades år 2018 och bedriver sedan dess entreprenad- samt konsultverksamhet inom bygg-, mark- och anläggningsbranschen, uthyrning av entreprenadmaskiner med och utan förare, samt handel med maskiner och produkter. Fr.o.m år 2021 äger och förvaltar bolaget fastigheter.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr<br>2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 286 309   | 2 769 430 | 1 014 868 | 480 000                  |
| Resultat efter finansiella poster | 79 697    | 1 855 807 | 872 031   | 469 622                  |
| Soliditet %                       | 78,9      | 74,7      | 54,1      | 83,4                     |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten har under räkenskapsåret tillfälligt bedrivits i mindre omfattning varför omsättningen minskat jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 1 253 555              | 1 155 367      |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 1 155 368              | -1 155 367     |
| Årets resultat                 |                   |                        | 377 940        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>2 408 923</b>       | <b>377 940</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 2 408 923        |
| Årets resultat   | 377 940          |
| <b>Summa</b>   | <b>2 786 863</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Balanseras i ny räkning  | 2 786 863        |
| <b>Summa</b>   | <b>2 786 863</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-04-01 -<br/>2024-03-31</i> | <i>2022-04-01 -<br/>2023-03-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 286 309                            | 2 769 430                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 0                                  | 188 400                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>286 309</b>                     | <b>2 957 830</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | 0                                  | -836 815                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -74 178                            | -141 347                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -98 351                            | -98 350                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-172 529</b>                    | <b>-1 076 512</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>113 780</b>                     | <b>1 881 318</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 378                                | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -34 461                            | -25 511                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-34 083</b>                     | <b>-25 511</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>79 697</b>                      | <b>1 855 807</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 400 000                            | -400 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>400 000</b>                     | <b>-400 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>479 697</b>                     | <b>1 455 807</b>                   |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -101 757                           | -300 440                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>377 940</b>                     | <b>1 155 367</b>                   |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-03-31</i> | <i>2023-03-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                            | 3          | 1 959 263         | 2 033 504         |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 64 168            | 88 278            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>2 023 431</b>  | <b>2 121 782</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>2 023 431</b>  | <b>2 121 782</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Övriga lagertillgångar                        |            | 292 090           | 100 000           |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |            | <b>292 090</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 1 161 420         | 1 144 406         |
| Övriga fordringar                             |            | 5 134             | 3 610             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 17 826            | 49 327            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>1 184 380</b>  | <b>1 197 343</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 96 345            | 298 024           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>96 345</b>     | <b>298 024</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 572 815</b>  | <b>1 595 367</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>3 596 246</b>  | <b>3 717 149</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-03-31</i> | <i>2023-03-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 408 923         | 1 253 555         |
| Årets resultat                               |            | 377 940           | 1 155 367         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 786 863</b>  | <b>2 408 922</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 836 863</b>  | <b>2 458 922</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 0                 | 400 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>0</b>          | <b>400 000</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 5          | 439 988           | 459 992           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>439 988</b>    | <b>459 992</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 156 011           | 1 525             |
| Skatteskulder                                |            | 131 453           | 339 370           |
| Övriga skulder                               |            | 29 234            | 54 115            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 2 697             | 3 225             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>319 395</b>    | <b>398 235</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 596 246</b>  | <b>3 717 149</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-04-01 -<br>2024-03-31 | 2022-04-01 -<br>2023-03-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

### Not 3 Byggnader och mark

|   | 2024-03-31       | 2023-03-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 2 156 031        | 2 110 725        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                  |                  |
| Inköp                                     |                  | 45 306           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>2 156 031</b> | <b>2 156 031</b> |
| Ingående avskrivningar                    | -122 527         | -48 286          |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                  |                  |
| Årets avskrivningar                       | -74 241          | -74 241          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-196 768</b>  | <b>-122 527</b>  |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>1 959 263</b> | <b>2 033 504</b> |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-03-31     | 2023-03-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 120 547        | 96 580         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |                |
| Inköp                                     |                | 23 967         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>120 547</b> | <b>120 547</b> |
| Ingående avskrivningar                    | -32 269        | -8 160         |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                |                |
| Årets avskrivningar                       | -24 110        | -24 109        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-56 379</b> | <b>-32 269</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>64 168</b>  | <b>88 278</b>  |

## Not 5 Långfristiga skulder

|   | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 359 972    | 359 972    |

## Not 6 Ställda säkerheter

|                                 | 2024-03-31     | 2023-03-31     |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Fastighetsinteckningar          | 961 538        | 961 538        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>961 538</b> | <b>961 538</b> |

## Underskrifter

Frändefors

*Conny Jacobsson*

2024-08-14

Conny Jacobsson

Datum

Styrelseledamot